
SAIO BENTO S  
DO SAPUCAI 
PREFEITURA MUNICIPAL 

PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE 
Avenida Sebastião de Mello Mendes, 511 
id. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000 
wwsaobentodosapucai.sp.gov.br  1 (1 2) 3971-6110 
secreta ria©saobentodosa pucai .sp .gov. br 

DECRETO N°. 3.868, DE 23 DE JULHO DE 2021. 

Dispõe sobre substituição de membros do 

Conselho de Acompanhamento e Controle Social 

do FUNDEB. 

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância 
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. 10.  Fica nomeado, em substituição a Sra. Caroline Mariane de Oliveira 

Titular, que atua como membro representante dos Estudantes da Educação Básica Pública 
no Conselho de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB, nomeada através do 
Decreto 3.829, de 25 de Março de 2021, o abaixo relacionado: 

1 - Titular: Rafael Reinaldo de Lima, RG n° 59.571.698-2 e CPF n° 

429.050.898-00. 

Art. 20.  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as demais disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

São Bento do Sapucaí, 23 de Julho de 2021. 

.7' 	------- -- 	-- 	 .-- 	 -- 

ANA CATARINA MARTINS BONASSI 
Prefeita Municipal 

Registrado e Publicado por afixai -Sede da Prefeitura Municipal e publicado no Diário 
Oficial Eletrônico do Município, onforme Art. 68, § 1 0  da Lei Orgânica do Município. 

Lu z R OLFO-bA SILVA  
Secretario ral de Assuntos Junducos 


